
ご注文・お見積り専用FAX

■ ご注文受付時間は、平日15：00までとなります。  （日・祝日のご注文は、翌営業日の受付となります。）

0120-3-86410

0120-3-16900フリーダイヤル

商品に関するお問い合わせ

■ お問い合わせ受付時間は、平日17：00までとなります。  （日・祝日は、お休みとさせていただききます。）

〒800-0064

〒230-0071

〒007-0808

〒800-0064

〒230-0071

九州配送センター／
関東配送センター／
北海道配送センター／
九州資材加工SC／
関東資材加工SC／

福岡県北九州市門司区松原1-10-35
神奈川県横浜市鶴見区駒岡3 -18 -7
北海道札幌市東区東苗穂8条1-1- 8
福岡県北九州市門司区松原1- 8 -24
神奈川県横浜市鶴見区駒岡3 -18 -7

新星社 検索www.shinseisha.com
▶ホームページにアクセス！ネットからもご注文できます！！

フリーダイヤル

■土曜日、日曜日、祝日の配達を希望の方は、商品到着希望日をご注文用紙にご記入ください。
※天候、交通事情、在庫状況により、ご希望納期に添えない場合がございます。
※商品によっては、日曜日、祝日の配達が出来ない場合もございます。
　また、カタログに記載しています納期の目安より遅れる場合がございます。
※配達時間の指定は出来かねますのでご了承ください。
■離島・至急便・沖縄・北海道は、規定運賃とは別に送料がかかる場合があります。
■不本意ながら、輸送中に商品が破損することがあります。
　到着時に商品が破損している場合は、交換させて頂きますので、　 0120-3-16900までご連絡ください。
　ただし、交換に要する日数が2～3日かかりますことをご了承ください。（加工品、別注品はそれ以上かかる場合があります。）
■商品の規格・仕様・価格は、予告なく変更する場合がございます。
■カタログに掲載している商品は印刷のため、実際の色目とは異なります。
■業者間取引を目的としているため、税抜価格で表示しております。
■当社カタログ・チラシ・リーフレット・ホームページなどの掲載内容を無断転載・複写・複製することはご遠慮ください。

スポットライト特集
LED投光器

■ LEDスポットライト
■スポットライト用ホルダー/アーム
■ 電球型LED

看板照明や施設照明に最適!看板照明や施設照明に最適!
より明るく、より省エネ。

※表紙写真はイメージです。

スポットライト特集



より明るく、より省エネ、看板照明や施設照明用として
最適な常設タイプ。

水銀灯
100W相当の明るさ（当社比）

LED

20
W

水銀灯
200W同等の明るさ

LED

50
W

（当社比）

水銀灯
100W相当以上の明るさ

LED

30
W （当社比）

水銀灯（レフ球）
400W相当の明るさ（当社比）

LED

70
W

球寿命

50000
時間

防雨型
（IP65）

業務用

サージプロテクター付
過渡的な異常高電圧・異常大電流などから保護

■本体取付枠（単位：㎜）■1/10ビーム角
■使用環境温度
■球 寿 命
■付 属 品

140度
－20℃～45℃
50000時間
M10×25六角ボルトナットセット×2

■光  色
■色 温 度

昼白色
5,000K

共通仕様

73
104

5-Φ11

シリーズ常設用

100v/200v兼用

LEDフラットライト 常設用

演色性
Ra77

演色性
Ra72

演色性
Ra71

演色性
Ra71

LJS-FH70D-BK-50KLJS-FH50D-W-50K

LJS-FH20D-W-50K LJS-FH30D-W-50K

LJS-FH50D-BK-50K

LJS-FH20D-BK-50K LJS-FH30D-BK-50K

割れないポリカカバーに交換出荷可能。
食品工場や、大型工場などに！！
（受注生産・別途工賃必要）

LEDフラットライト（常設用）オプション

商品コード
サイズ ／W150×D168×H103mm
灯具取付ピッチ ／ 73・104mm
取付にはバンド2本が必要です

電柱＆パイプ取付金具
LE-09-24 商品コード

全　長  ／  φ340×30mm
適合径  ／  φ195～350mm

電柱用バンド
LE-09-25

商品コード

パイプ用固定金具
LE-09-16

商品コード 商品コード
全　長  ／  φ160×30mm
適合光  ／  φ60.5～160mm

パイプ用バンド
LE-09-26 LE-09-271

商品コード

パイプ用固定金具
LE-09-17

適応機種 ／ フラットライト20W
フラットライト30W

フラットライト用ガード

商品コード

フラットライト用ガード
LE-09-272

送料
別途

メーカー
直送

納期
4～5日

パイプ固定可能径  ／  φ80・90mm
灯具取付ピッ チ    ／ 73・104・135・142mm

パイプ固定可能径  ／  φ60・75mm
灯具取付ピッ チ    ／ 73・104・135・142mm

適応機種 ／ フラットライト50W
フラットライト70W

商品コード
全 長  ／  900mm
質 量  ／ 2.1Kg 

LE-09-19

商品コード
全 長  ／  800mm
質 量  ／  2.0Kg 

LE-09-20

（単位：mm）

（単位：mm）

（単位：mm）
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【アーム ストレート】

【エルボー TYPE1】

【エルボー TYPE2】

質量：2.4kg
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質量：2.2kg
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商品コード 本体色 サイズ 定格電流 消費電力 定格光束 照度（１m） 質 量

LJS-FH20D-BK-50K 黒 W191×H224×D76 （100V）0.22A/（200V）0.12A （100V）23W/（200V）23W 3270lm 1120Lx 1.6Kg
LJS-FH20D-W-50K 白 W191×H224×D76 （100V）0.22A/（200V）0.12A （100V）23W/（200V）23W 3270lm 1120Lx 1.6Kg
LJS-FH30D-BK-50K 黒 W191×H224×D76 （100V）0.3A/（200V）0.15A （100V）30W/（200V）30W 4480lm 1865Lx 1.6Kg
LJS-FH30D-W-50K 白 W191×H224×D76 （100V）0.3A/（200V）0.15A （100V）30W/（200V）30W 4480lm 1865Lx 1.6Kg
LJS-FH50D-BK-50K 黒 W221×H260×D91 （100V）0.52A/（200V）0.28A （100V）52W/（200V）52W 8020lm 3060Lx 2.3Kg
LJS-FH50D-W-50K 白 W221×H260×D91 （100V）0.52A/（200V）0.28A （100V）52W/（200V）52W 8020lm 3060Lx 2.3Kg
LJS-FH70D-BK-50K 黒 W221×H260×D91 （100V）0.72A/（200V）0.37A （100V）73W/（200V）72W 10800lm 4190Lx 2.3Kg

LEDフラットライト 常設用 メーカー
直送

納期
4～5日

送料
別途

商品コード
全 長  ／  923mm
質 量  ／  2.0Kg 

LE-09-18



●ランプの取付
・適合ランプ以外のランプは、使用出来ません。
 火災・ランプ落下・浸水の原因となります。
・ランプの口金と、ソケットがかみ合いましたら、ランプを手前に引きながら
 右に回して最後まで確実に取付けてください。

・ランプとパッキンが完全に密着していることを確認してください。
  密着に不備がありますと、浸水・感電の原因となります。

　※ランプを強く引きすぎると、ランプの破損やソケット脱落のおそれがあります。
　　ランプをホルダーに通常通り回転しながら挿入し、ランプとソケットが
　　軽く当たりましたら5mm程度ランプを引っ張り、再度回転しながら
　　挿入してください。
　　これを1～2度繰り返してランプとホルダー内部のパッキンを密着させます。

商品コード 仕上色 アーム長 質量 取付穴 ピッチ 単  位

F13/W 白
965mm 1.4kg 4-φ7 65×90ｍｍ 1台

F13/BK 黒

商品コード 仕上色 アーム長 質量 取付穴 ピッチ 単  位

F13M/W 白
465mm 1.0kg 4-φ7 65×90ｍｍ 1台

F13M/BK 黒

商品コード 材　質 仕上色 質　量 単　位

K0/W-L14
アルミダイカスト

白
530g 1台

K0/BK-L14 黒

商品コード 材　質 仕上色 質　量 単　位

S0/W-L14
アルミダイカスト

白
790g 1台

S0/BK-L14 黒

商品コード 適合アーム 単　位

F13-B F13M/W（BK）　F13/W（BK）
F14/W（BK）　　F15/W（BK）

1個
F14-B

スポットライト用アーム（固定長タイプ）

スポットライト用アーム（固定長タイプ）

スポットライト用ホルダー E26

スポットライト用ホルダー E39

スポットライトアーム用固定金具

スポットライト用アーム（伸縮タイプ）

スポットライト用アーム（固定長タイプ）

商品コード 仕上色 アーム長 質量 取付穴 ピッチ 単位

F14/W 白 980～
1,480mm 1.8kg 4-φ7 65×90ｍｍ 1台

F14/BK 黒

商品コード 仕上色 アーム長 質量 取付穴 ピッチ 単位

F15/W 白
785mm 900g 4-φ7 65×90ｍｍ 1台

F15/BK 黒

送料
別途

メーカー
直送

納期
3～4日

送料
別途

メーカー
直送

納期
3～4日

送料
別途

メーカー
直送

納期
3～4日

送料
別途

メーカー
直送

納期
3～4日

送料
別途

メーカー
直送

納期
3～4日

送料
別途

メーカー
直送

納期
3～4日

送料
別途

メーカー
直送

納期
3～4日

■屋外使用可
■E26ベース
■口出し線 ／ 1,800mm付

■屋外使用可
■E39ベース
■口出し線 ／ 1,800mm付

※風の強い地域でご使用の場合は、
　補強金具F-13Bを用いてワイヤー等で左右から保持してください

※風の強い地域でご使用の場合は、
　補強金具F-13Bを用いてワイヤー等で左右から保持してください

※風の強い地域でご使用の場合は、補強金具F-14Bを用いてワイヤー等で
　左右から保持してください

※風の強い地域でご使用の場合は、補強金具F-14Bを用いてワイヤー等で
　左右から保持してください

E-26ホルダー専用

※ランプ挿入時はランプを引きながら右に回してください。

※ランプ挿入時はランプを引きながら右に回してください。

※ワイヤー、針金等は
　含まれません

F13/W

F13M/W

F14/W

F15/W

F14/BK

F15/BK

S0/W-L14

K0/W-L14

S0/BK-L14

K0/BK-L14

F13/BK

F13M/BK

F13-B F14-B

可動範囲

80°

50°

上向き可 壁面

10
1

177

φ
11
0

φ30

465

85
65

90 11
0

25
8

φ
19

4°

4-φ7穴
（取付用）
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37 48

90 11
0

4-φ7穴
（取付用）

ワイヤー
別途ご準備ください。

壁面（看板面）

φ6穴

アーム補強金具

965

29
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65

90 11
0

4-φ7穴
（取付用）

4°
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【使用時の注意事項】



電球型LED 100W 送料
別途

メーカー
直送

納期
4～5日

送料
別途

メーカー
直送

納期
4～5日

※寿命は光束が初期の70％に低下するまでの時間です。表示は設計寿命であり、製品の寿命を保証するものではありません。
 本製品は屋内・屋外兼用ですが、口金部は防雨構造になっていません。屋外では、必ず防雨構造器具（ホルダー）をご使用ください。

〈ワイド共通仕様〉
■入力電源:100V/200V(50/60Hz)
■定格電流：(100V)0.49A  （200V）0.25A
■消費電力：(100V)48W  （200V）47W
■入力電圧範囲：95～265V
■使用環境温度：－20℃～45℃
■サイズ：φ165×221mm
■質量：950g
〈付属品〉落下防止ワイヤー×1 〈スポット仕様〉

■入力電源:100V/200V(50/60Hz)
■定格電流：(100V)0.48A  （200V）0.27A
■消費電力：(100V)49W  （200V）51W
■入力電圧範囲：90～265V
■定格光束：6,490lm
■1m照度：6,280Lx
■使用環境温度：－20℃～50℃
■サイズ：φ165×186mm
■質量：950g
〈付属品〉
落下防止ワイヤー×1

■実測照度 ■直射水平面照度
1/2ビーム角 110度

1/2ビーム角 50度

1/10ビーム角 170度

1/10ビーム角 100度

ワイド スポット

商品コード タイプ 光　色 色温度 カラー 質　量 単　位

109-8998
ワイド

昼白色 5,000K
黒

950g 1個109-8996 白
249-8738 スポット 黒

屋外・屋内兼用 Ra83（高演色LED）

口金 E39
100V/200V兼用
定格光束 6,850lm  （ワイド）

球寿命 50,000時間

0
［水平距離（m）］
123 1 2 3

1

2

3

4

5

［高さ（m）］ ［照度（Lx）］

2,500
500
250
125
50

2,500
500
250
125
50

初期値

2,356

589

262

147

94

2,356

589

262

147

94

1/2照度角
32度

バラストレス水銀灯
500W以上の明るさ!! （メーカー比）
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電
球
型
L
E
D

3,000
600
300
150
60

2,829

707

314

177

113

13,080Lx
3,370Lx
1,540Lx
885Lx
580Lx

4,120Lx
1,090Lx
520Lx
300Lx
210Lx

50,000時間 50,000時間

1,500
300
150
75
30

1,084

271

120

68

43

〈仕様〉
■入力電源:100V/200V(50/60Hz)
■定格電流：(100V)1.0A/（200V）0.5A
■消費電力：(100V)100W/（200V）100W
■入力電圧範囲：100～240V
■適応機種：口金E39の器具

〈仕様〉
■入力電源:100V/200V(50/60Hz)
■定格電流：(100V)1.0A/（200V）0.5A
■消費電力：(100V)100W/（200V）100W
■入力電圧範囲：100～240V
■適応機種：口金E39の器具

水銀灯400W（レフ球）相当の明るさ!!（メーカー比） 水銀灯400W相当の明るさ!!（メーカー比）

〈付属品〉 落下防止ワイヤー×2 ■質量 1.7㎏ ■質量 1.8㎏

■形状・サイズ（単位：mm）■形状・サイズ（単位：mm）

〈付属品〉 落下防止ワイヤー×2

商品コード タイプ 光　色 色温度 カラー 質　量 単　位
161-8926 ワイド 昼白色 5,000K 黒

1.7kg 1個162-2038 スポット 1.8kg
※直射水平面照度は計算値であり、実際と異なる場合があります。　※実測照度は中心照度による当社実測値のため、使用環境下により異なります。
※球寿命は光束が70%に低下するまでの時間です。表示は設計値であり、製品の寿命を保証するものではありません。
※LEDにはバラツキがあるため、同一型式製品でも発光色や明るさが異なる場合があります。　※落下防止ワイヤーを必ず取付けてください。
※入力プラグは100V専用です。200Vでご使用の場合は200V用プラグに交換してください。また、必ずアース（接地）をしてください。

本製品は屋内・屋外兼用ですが、口金部は防雨構造になっていません。屋外では、必ず防雨構造器具（ホルダー）をご使用ください。

161-8926 162-2038

※寿命は光束が初期の70％に低下するまでの時間です。表示は設計寿命であり、製品の寿命を保証するものではありません。
本製品は屋内・屋外兼用ですが、口金部は防雨構造になっていません。屋外では、必ず防雨構造器具（ホルダー）をご使用ください。
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商品コード 光色 色温度 光　束 入力電圧 消費電力 使用温度 重　量 単　位

PR52D65E39 白 6,500K 4,460lm
AC90-264V 35W －30～+50℃ 740g 1個

PR52D27E39 電球色 2,700K 4,330lm

商品コード 光色 色温度 光　束 入力電圧 消費電力 使用温度 重　量 単　位

PR38D65E26 白 6,500K 2,400lm
AC90-220V 20W －30～+50℃ 310g 1個

PR38D27E26 電球色 2,700K 2,160lm

PAR52

ARC PAR38

LEDスポットライト

■照度分布図（白：PR38D65E26）

■照度分布図

■防水パッキン付き
■材質 ／ 放熱部：アルミ、電源部：ポリカーボネート

■防水パッキン付き　■落下防止ワイヤー付き（長さ：295mm）
■材質 ／ 放熱部：アルミ、電源部：ポリカーボネート

本製品は屋内・屋外兼用ですが、口金部は防雨構造になっていません。屋外では、必ず防雨構造器具（ホルダー）をご使用ください。
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防水性能
IP65

口金 配光角度
110°

口金E26の水銀灯代替LED照明です。

口金E39の水銀灯代替LED照明です。

防水性能
IP65

口金 配光角度

110°E39

118m118mmm

139m
m

※ヒートシンク部を覆うランプホルダー
　のご使用はお控えください。

ヒートシンク
（放熱板）

165mm

223m
m

※ヒートシンク部を覆うランプホルダー
　のご使用はお控えください。

ヒートシンク
（放熱板）

送料
別途

メーカー
直送

納期
4～5日

送料
別途

メーカー
直送

納期
4～5日

送料
別途

メーカー
直送

納期
4～5日

109-8998 109-8996
249-8738




